
Муніципальна бюджетна 
загальноосвітня установа 
«Ялтинська спеціальна 

(корекційна) школа» 
муніципальної освіти міський 
округ Ялта Республіки Крим 

 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное  

учреждение 
«Ялтинская  специальная  
(коррекционная) школа» 

муниципального   образования 
городской  округ Ялта 

Республики  Крым 

Къырым  
Джумхуриетининъ  
Ялты шеэр округы  
Тешкилятынынъ 

 Муниципаль бюджет 
 умумтасиль муэссисеси 

 «Ялта махсус (коррекция) 
 мектеби» 

298600, РК, город Ялта, улица Манагарова, дом 2,  тел. 3654- 23-49-00,  
e-mail: school_3-yalta@crimeaedu.ru  

ОГРН 1149102176277 ИНН 9103017098  КПП 910301001   
ОКПО 00811678 

 
ПРИКАЗ 

09.02.2020           г. Ялта      № 09 
 
О проведении предметной недели  
«Искусство» в МБОУ «ЯС(К)Ш» 
 

В соответствии с планом работы школы в целях развития интереса к 
предмету, знакомства с инновационными формами работы учителей с 
учащимися на основании Положения о предметных неделях в школе  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. В период с 8  февраля  по 12 февраля 2020 года провести в 1-9  классах 
предметную неделю «Искусство». 

2.  Утвердить план проведения предметной недели (приложение №1) 
3. Назначить ответственными за проведение предметной недели 

Смирнова Р.А., руководителя ШМО учителей спортивно-эстетического цикла.  
4. Заместителю директора по УВР Козачёк Г.Д., рассмотреть результаты 

предметной недели на совещании при директоре. 
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Козачёк Г.Д., 

заместителя директора по УВР. 
 
 
Директор       Н.Н. Бондаренко 

 


